
 

 

 

CT 装置更新工事に伴う検査停止のお知らせ 

 

 

 

 

   時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当院の運営におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院では下記の日程において、CT 装置の更新工事を予定しております。 

下記期間中は、CT 検査が出来ない状況となるため、CT 検査をご依頼される医療機関様には 

ご迷惑をおかけいたします。 

また、CT 検査が対応可能な医療機関様におきましては、CT 検査の依頼等でご負担をおかけ 

することがあるかと存じます。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                                        

 

 

CT 検査不可期間 令和 6 年 9 月 23 日(月) ～ 令和 6 年 9 月 29 日(日) 

 

                                   

                                  

                                    独立行政法人国立病院機構 

                                               大 牟 田 病 院 長 


